CÁMARAMUNICIPAL APROVADO
MHMMHHANN

Sala das Sessões 03] 0»? l_«º_6_

Campo Largo, 03de fevereiro de 2026.

Requerimento Nº OL! /2026

O Vereador JUNIOR ANDREASSA, no uso de suas atribuições regimentais, vem,
respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, requerer:

Objeto ; Sugerir ao Poder ExecutivoMunicipal a instalação de abrigo de ônibus
coberto na Rua Waldemar Leo Braga, em frente à Escola Municipal José
Alexandre Sávio.

JusHHcaUva:

A presente proposição atende a uma solicitação direta da comunidade do bairro

Jardim Social, que relata dificuldades diárias no uso do transporte coletivo na Rua
Waldemar Leo Braga.

A instalação de um abrigo de ônibus coberto em frente à Escola Municipal José
Alexandre Sávio é medida urgente e necessária.

. çVereadorNesiO 04lozfzé
80/ acao

Rua Subestação de Enologia, 008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601—450
Fo Fax: (41) 3392—1717
www.campolargo.pr.gov.br